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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2x>Z<U-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 399 000 399 000 399 000 399 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 399 000 399 000 399 000 399 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

399 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 110 200 110 200 110 200 110 200

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 200 200 200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000 110 000 110 000 110 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

852

75421 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

POMOC SPOŁECZNA 425 624 425 624

110 000

110 000

425 624

110 000

110 000

425 624

855

85202 Domy pomocy społecznej 425 624 425 624

85219

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

Ośrodki pomocy społecznej 425 624 425 624

425 624

425 624

425 624

425 624

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

RODZINA

425 624

425 624

1 894 468

425 624

425 624

1 894 468 1 894 468 1 894 468
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 894 468 1 894 468 1 894 468 1 894 468

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

1 861 028

1 861 028

33 440

33 440

1 861 028

1 861 028

33 440

33 440

1 894 468

1 881 968

1 489 899
392 069

12 500

1 894 468

1 881 968

1 489 899
392 069

12 500

Wydatki (igółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 829 292

1 971 228
858 064

2 829 292

1 971 228
858 064

2 829 292

2 293 468
535 824

2 403 668

2 293 468
110 200

425 624

425 624



ZP zm 77 programowe 20221

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 858 064 858 064 535 824 110 200 425 624

środki własne Miasta 858 064 858 064 535 824 110 200 425 624

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 459 064 459 064 425 624 425 624

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej 425 624 425 624 425 624 425 624

MOPS/W1.2/20 Modernizacja budynku MOPS przy ul. Józefińskiej 14 852 85219 MOPS 425 624 425 624

MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w 
Krakowie

środki własne Miasta 852 85202 MOPS

425 624

425 624

425 624

425 624

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 33 440 33 440

Ż 23/Z2.6/22 Żłobek Samorządowy nr 23, ul. Słomiana 7 - modernizacja 
klimatyzacji 855 85516 Ż23 9 090 9 090
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ż 23/Z2.8/22 Żłobek Samorządowy nr 23, ul. Słomiana 7 - modernizacja 
dźwigu towarowego 855 85516 Ż23 24 350 24 350

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 200 200

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 200 200

OC/B1.7z/22 Zakupy inwestycyjne dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 
OSP 754 75412 OC 200 200

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 399 000 399 000 110 000 110 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 399 000 399 000 110 000 110 000

OR/A1.4/10
Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w 
Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach 
Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków

750 75023 OR 399 000 399 000

OU/Al.lz/22 Zakupy inwestycyjne OU 754 75421 OU 110 000 110 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3 ?/ćZoJZ IZ
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ^0 otć>2.2 / %

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina

1 861 028

1 861 028

1 861 028

1 861 028

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

1 861 028

1 861 028

1 861 028

1 861 028

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

1 861 028

1 861 028

1 861 028

1 861 028


